
PT-Skyttet korthåll        Piteå 2007-07-17 
 
Final Senior Klubb Kval Final Totalt   
1 Gustav Lövgren Niemisel (BD) 188 136 324   
2 Niklas Öhman S 3 SoIF (BD) 185 138 323   
3 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 187 136 323   
4 Donald Johansson Ale Skf (BD) 186 136 322   
5 Urban Johansson F 21 Skf (BD) 184 136 320   
6 Anton Lindfors I 19 (BD) 178 139 317   
7 Anders Petersson P 7 Skf 183 129 312   
8 Alf Edin Ale Skf (BD) 181 128 309   
9 Lars Evaldsson Gbg Skg 175 120 295   
10 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 174 118 292   
 
Final Veteran Klubb Kval Final Totalt   
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors (AC) 178 132 310   
2 Gunnar Iversen S 3 (BD) 173 135 308   
3 Dennis Sundqvist Piteå Skf (BD) 175 124 299   
4 Bror Rantakyrö Pello (BD) 177 120 297   
5 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 169 126 295   
6 Rune Utterström Ale Skf (BD) 171 124 295   
7 Håkan Lidman Skellefteå (AC) 174 121 295   
8 Håkan Engman Lindesberg 164 122 286   
9 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 163 116 279   
10 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 164 104 268   
 
Final Junior Klubb Kval Final Totalt   
1 Linda Lidman Piteå Skf (BD) 178 129 307   
2 Jonas Brohmin Älmhult 182 123 305   
3 Sandra Nilsson Piteå Skf (BD) 175 124 299   
 
Final Ligg Klubb Kval Final Totalt   
1 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 188 143 331   
2 Torleif Andersson F 21 Skf (BD) 185 139 324   
3 Andreas Persson Piteå Skf (BD) 184 139 323   
4 Ingrid Marklund  Piteå Skf (BD) 182 133 315   
5 Ingemar Åström Piteå Skf (BD) 177 135 312   
6 Rasmus Lundberg Piteå Skf (BD) 171 124 295   
7 Andreas Nilsson Piteå Skf (BD) 173 121 294   
 
Resultat K 11 Klubb Totalt 
1 Andreas Nilsson Piteå Skf (BD) 173 
 
Resultat K 17 Klubb Totalt 
1 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 188 
2 Andreas Persson Piteå Skf (BD) 184 
3 Rasmus Lundberg Piteå Skf (BD) 171 
 
Resultat K J Klubb Totalt 
1 Jonas Brohmin Älmhult 182 
2 Linda Lidman Piteå Skf (BD) 178 
3 Sandra Nilsson Piteå Skf (BD) 175 
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Resultat K 1 Klubb Totalt 
1 Ingrid Marklund  Piteå Skf (BD) 182 
 
Resultat K 2 Klubb Totalt 
1 Jonas Gyllennäs Piteå Skf (BD) 189 
2 Torleif Andersson F 21 Skf (BD) 185 
 
Resultat K 3 Klubb Totalt 
1 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 174 
2 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 167 
3 Mikael Andersson Töre Skf (BD) 157 
 
Resultat K 4 Klubb Totalt 
1 Niklas Öhman S 3 SoIF (BD) 185 
2 Urban Johansson F 21 Skf (BD) 184 
3 Alf Edin Ale Skf (BD) 181 
4 Lars Evaldsson Gbg Skg 175 
5 Michael Norman F 16 170 
6 Tomas Lindblom Notviken-Björsby (BD) 169 
 
Resultat K E Klubb Totalt 
1 Gustav Lövgren Niemisel (BD) 188 
2 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 187 
3 Donald Johansson Ale Skf (BD) 186 
4 Anders Petersson P 7 Skf 183 
5 Anton Lindfors I 19 (BD) 178 
6 Fredrik Ågren I 19 (BD) 174 
 
Resultat K 56 Klubb Totalt 
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors (AC) 178 
2 Bror Rantakyrö Pello (BD) 177 
3 Dennis Sundqvist Piteå Skf (BD) 175 
4 Håkan Lidman Skellefteå (AC) 174 
5 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 169 
6 Håkan Engman Lindesberg 164 
7 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 164 
8 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 150 
 
Resultat K 66s  Klubb Totalt 
1 Gunnar Iversen S 3 (BD) 173 
2 Rune Utterström Ale Skf (BD) 171 
3 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 163 
4 Ove Lövgren Övertorneå (BD) 161 
5 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 159 
 
Resultat K 72 Klubb Totalt 
1 Ingemar Åström Piteå Skf (BD) 177 


